

Pachet produse de curatenie

I.D.: 76807713

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.854,62 RON - 2.854,62 RON

Descriere: ECO SERVETELE DE MASA ALBE BUC 72 2,52 181,51 ALINT H.I.10/SET 3 STR.ALB CATIFELAT BUC 8 12,61 100,84 ALINT H.I.10/SET 3 STR.MUSETEL BUC 8 12,61 100,84 ALINT H.I.10/SET 3 STR.PIERSICA BUC 8 12,61 100,84 LENOR 5 L SEA BREEZE BUC 3 56,30 168,91 SAVEX AUTOMAT LICHID 3,3L 2IN1 COLOR BUC 3 63,03 189,08 FELCE BALSAM RUFÉ 2L CLASICO BUC 9 13,45 121,01 CALGON TABLETE 8/SET BUC 14 14,71 205,88 ASEVI/PONS DEO WC 200ML CLASIC BUC 16 15,13 242,02 PRONTO SPRAY 300ML LEMN LAVANDA BUC 12 14,29 171,43 ASEVI DEO 400ML BRISA BUC 12 11,34 136,13 DUCK WC AQUA APARAT 2*40G BLUE BUC 12 10,08 121,01 MIL MIL SAPUN LICHID REZ 2L COCOS BUC 2 21,01 42,02 MIL MIL SAPUN LICHID REZ 2L DERMO BUC 4 18,49 73,95 MIL MIL SAPUN LICHID REZ 2L ARGAN BUC 4 18,49 73,95 SANO FLOOR HOME FRESH BOUTIQ 2L BUC 5 25,21 126,05 SANO FLOOR HOME LUXURY HOTEL 2L BUC 3 27,73 83,19 CIF PROFESIONAL CREAM ORIG. 750ML BUC 8 10,08 80,67 CLIN GEAM 4,5L WINDOWS BUC 2 34,45 68,91 ARIEL DET.LICHID 4,4L COLOR BUC 2 117,65 235,29 VANISH 3L PINK AQUAMAN BUC 5 46,22 231,09
